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uw appeltje voor de dorst

Laatste Kanswedstrijd Kortrijk
Kortrijk, 26/12/2017

Stad ' KORTRIJK

Kantoor Jan Samyn
1 - Laatse Kans Kortrijk

26/12/2017 - 14:00

Programmanr. 1
26/12/2017 - 14:00

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serielvanl

1 Ovaere Luna

2 Avet Leonie

3 Pannecoucke Aileen
4 Quintelier Jade

5 Dornez Febe

6 Cloet Felien

Programmanr. 2

GOLD/21040/06
UZKZ/21010/01
BZK/21006/97
RYSC/142/02
IKZ/21071/04
RYSC/21014/06

3:40.71
2:39.10
2:20.85
2:38.82
2:46.25

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/12/2017 - 14:11 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 1 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:43.06
2 Huyghe Cis RYSC/11016/06  3:26.73 2 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:31.44
3 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 3:07.76 3 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:17.95
4 Delaere Lewis ZTB/11005/02 3:14.72 4 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:19.95
5 Vanhaverbeke Thibault UZKZ/11041/05 NT 5 Deneir Niels GOLD/10349/03  2:36.78
6 6 Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:50.32
Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 9-10 jaar
26/12/2017 - 14:.22 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Denecker Anais RYSC/21042/08 NT 1 Maes Kato KZK/21080/07 NT
2 Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT 2 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 NT
3 Pype Jana RYSC/21039/07 NT 3 Naert Zoé GOLD/21081/08  3:47.92
4 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 NT 4 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 NT
5 Van Mullem Ebel ZB/21036/08 NT 5 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 NT
6 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 NT 6 Desmet Madeleine 1KZ/21063/07 NT
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Waeghe Nona UZKZ/21045/07  3:44.53 1 Borence Margaux MEGA/21137/07  3:31.31
2 Réady Emma UZKZ/21033/07  3:36.51 2 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07  3:29.30
3 Housen Hannah BZK/21090/07 3:33.06 3 Despeghel Laurann BZK/21144/07 3:21.39
4 Martelé Sara MEGA/21150/07  3:35.90 4 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 3:28.49
5 Six Luna GOLD/21071/07  3:38.05 5 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07  3:31.03
6 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  3:44.60 6 Declercq Mira 1KZ/21061/08 3:31.95
Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 9-10 jaar
26/12/2017 - 14:34 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Commeene Jasper ZB/11038/07 NT
2 Kindt Levi TZT/11048/07 NT 2 Van Daele Sem RYSC/11038/08 NT
3 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 3 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 NT
4 De Craemer Cas RYSC/11036/08 NT 4 Decupere Cedric KZK/11086/07 NT
5 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 NT 5 Maes Briek TZT/11049/07 NT
6 6 Provoost Matice ROSC/11125/08 NT
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uw appeltje voor de dorst

Laatste Kanswedstrijd Kortrijk
Kortrijk, 26/12/2017

Stad ' KORTRIJK

KEPr(')gramrﬁanr.rA:, Jongens, 200m wisselslag

Serie 3van 4 Serie 4 van 4

1 Druwel Mauro ZTB/11027/08 3:56.42 1 Claerhout Bas
2 Capoen Robbe ZTZ/11025/07 3:43.01 2 Martens Elias
3 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 3:28.69 3 de Meulenaere Runar
4 Frangois Wout TZT/11047/07 3:39.45 4 Vande Casteele Niels

IKZ/11059/08 3:20.64
TZT/11045/07 3:17.78
IKZ/11042/07 2:56.79
GOLD/11058/07  3:16.00

5 Loosveld Vik
6 Van Quekelberghe Kris

BZK/11105/08 3:43.10 5 Lammens Seppe
MEGA/11115/07 NT 6 Lingier Victor

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag

UZKZ/11026/07  3:19.37
ROSC/11115/07  3:20.91

11 jaar en ouder

26/12/2017 - 14:47 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2van 9
1 1 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 NT
(2l DeKeersmaekerCatoIIIIOZEKA/2I059/040IND 2 Coffyn Margit RYSC/21018/06 NT
3 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 NT 3 Bruneel Paulien ZB/21039/05 NT
4 Quintelier Aylin RYSC/21011/06 NT 4 Verhelle Maegen KZK/21026/05 NT
5 5 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 NT
6 6

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 Beuselinck Marit ZB/21029/05 NT 1 Starink Rilou BZK/21143/06 3:22.62
2 Parmentier Lore RYSC/21029/06 NT 2 Vinquier Ayami BZK/21158/05 3:19.13
3 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:51.78 3 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 3:12.91
4 Desmet Xenia KZK/21043/04 NT 4 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  3:13.15
5 Libbrecht Emma KZK/21042/06 NT 5 Vermaut Leonie 1KZ/21025/06 3:20.00
6 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 NT 6 Thiel Kirsten BZK/21089/06 3:23.19

Serie 5van 9 Serie 6 van 9

ZTB/21023/05 3:06.32
ZB/21007/05 3:00.56
ZTZ/21000/02 2:58.38
GOLD/21090/06  3:00.12

UZKZ/21044/06  3:05.53
UZKZ/21005/06  3:09.91

1 De Backer Marie
2 Denys Margo

1 Becuwe Kaat

2 Vanden Berghe Auke
3 De Backer Julie

4 Oosterlynck Anais

5 Verfaillie Marie

6 Spincemaille Zita

4 Van Haverbeke Fenna
5 Espeel Charlotte
6 Pollet Elena

Serie 7 van 9 Serie 8van 9

ZB/20175/02 2:44.53 1 Demeyer Amandine
KZK/20728/04 2:42.49 2 Quintelier Perle
UZKZ/21034/03  2:41.13 3 Decaesstecker Elise
IKZ/20178/04 2:42.41 4 Arnout Fien
TZT/21026/03 2:44.26 5 Van Es Robynn
RYSC/21006/04  2:48.39 6 Truye Alexine

1 Defever Tine

2 Vermoere Sarah
3 Rigole Luna

4 Leterme Margo

5 Decloedt Fran

6 Soenen Manon

Serie 9 van 9

1 D'Hondt Ischara
Demeyere Anouk
Herman Lara
Brissinck Justine
Mattens Edith
Brissinck Eline

ZB/20165/98 2:27.60
UZKZ/21019/02  2:25.24
GOLD/20067/00  2:24.17
ROSC/20416/02  2:24.99
KZK/21008/97 2:25.73
ROSC/20377/00  2:27.94

o0 WN

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag

ZTZ/21001/04 2:54.10
UZKZ/21021/02  2:52.33

TZT/21034/05 2:50.78
RYSC/136/03 2:53.58
UZKZ/21032/02  2:55.25

ZB/21026/03 2:38.59
RYSC/143/04 2:36.51
ROSC/21032/04  2:31.12
RYSC/20144/02  2:31.58
ZTB/20090/02 2:36.78
GOLD/21011/04  2:39.19

11 jaar en ouder

26/12/2017 - 15:11 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT
2 Geeraerts Corneel ZB/11035/06 NT 2 Lemense Cédric ROSC/11037/02 NT
3 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 NT 3 Casaert Alexander ZTB/11028/06 3:34.72
4 Casteur Xander GOLD/11018/04 NT 4 Descamps Stan GOLD/11050/06 NT
5 5 Ametov lbrahim ROSC/11087/05 NT
6 6 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 NT
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uw appeltje voor de dorst

Laatste Kanswedstrijd Kortrijk
Kortrijk, 26/12/2017

Stad ' KORTRIJK

KEPrbgramnHanr. f6‘ Heren, 200m rugslag

Serie 3van 7

1

2
3
4
5
6

Deconinck Jeppe
Verheye Miel

De Paepe Samuel
De Wolf Arne
Dutre Andreas
Desmet Leendert

Serie5van7

1

2
3
4
5
6

Lazou Lauwerijn
Dujardin Goan
Dehaudt Fernando
Robbe Warre
Vanneste Yorick
Vangheluwe Brent

Serie 7van 7

OO~ WNE

Heyerick Jens
Labaere Levi
Buysens Dario
Guillemyn Lucas
Derez Matthias
Callewaert Matisse

Programmanr. 7
26/12/2017 - 15:48

UZKZ/11017/05
RYSC/11020/06
IKZ/11026/06
BZK/11088/05
BZK/11155/06
TZT/11033/06

UZKZ/11049/06
GOLD/11020/04
GOLD/11029/05
ZB/11008/04
TZT/11032/05
RYSC/11012/06

KZK/10713/03
KZK/11078/01
GOLD/10352/01
KZK/11014/03
KZK/10649/00
GOLD/10353/02

Dames, 200m schoolslag

3:14.32
3:10.83
3:02.05
3:02.27
3:11.31
3:19.98

2:55.20
2:46.96
2:42.59
2:46.46
2:54.32
2:55.46

2:23.48
2:14.45
2:12.45
2:12.58
2:14.53
2:23.58

OO WNE

Serie 4van 7

Vansieleghem Killian
Debooser Thibaut

Vande Moortel Kasper

Desmet Simon
Van Acker Seppe
Fabbro Hubert

Serie 6 van 7

1 Vandamme Thijs
2 Desmet Xaro

4 De Backer Levi

5 Desimpelaere Miguel

6 Mabbe Elian

TZT/11039/05 3:00.46
KZK/11034/04 2:58.08
ZB/11014/05 2:55.52
TZT/11011/04 2:56.49
ZB/11016/03 2:58.34
UZKZ/11024/04  3:00.65
GOLD/11055/05  2:39.99
KZK/11033/02 2:27.88
ZTZ/10112/98 2:27.50
GOLD/11021/04  2:33.66
UZKZ/11028/04  2:42.28

15:33 Pauze + medailleuitreiking van wedstrijd 1 t.e.m. 4

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7

1
2
3

‘)m|

Vandekerckhove Lara
Vinck Lore

Serie3van?7

2
3
4
5
6

Brulez Luna
Cokelaere Marit
Becuwe Kaat
Bruneel Paulien
Vladimirova Milena

Serie 5van 7

1

2
3
4
5
6

Cloet Felien

Engelaere Evie

Dujardin Faye

Lagae Noor

Vanden Berghe Auke
Parmentier Marie-Julie

Serie 7van 7

OO0k~ WNE

Spincemaille Luna
Vandendorpe Florence
Remmery Anice
Demeyer Amandine
Brissinck Justine
Vermoere Sarah

UZKZ/21038/04
BZK/21119/02

Z7Z/21021/05
KZK/21045/06
ZTB/21023/05
ZB/21039/05
BZK/21113/02

RYSC/21014/06
UZKZ/21023/04
GOLD/21035/06
BZK/20695/03
ZB/21007/05
KZK/21055/06

UZKZ/21006/03
KZK/21085/02
KZK/20696/02
ZB/21026/03
ROSC/20416/02
KZK/20728/04

25

4:07.17
3:54.07
4:01.24

3:03.88
2:50.04
2:43.45
2:47.34
2:51.69
3:05.21

Serie2van 7

2 Avet Leonie UZKZ/21010/01 NT
3 Vervaet Irene KZK/21082/05 NT
4 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 NT
6 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 NT
Serie4van7
1 Vandromme Lore KZK/21065/06 3:52.87
2 Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:45.25
3 Mondy Yana UZKZ/21030/04  3:26.35
4 Christiaens Marloes KZK/21067/04 3:35.04
5 Starink Rilou BZK/21143/06 3:49.42
6 Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:53.69
Serie 6 van 7
1 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02  3:16.26
2 Mignhauw Laura UZKZ/21029/05 3:12.73
3 Casteur Margaux GOLD/21012/03  3:08.88
4 De Backer Marie ZTZ/21001/04 3:11.82
5 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 3:13.22
6 Demets Sarah UZKZ/21018/05  3:16.99
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uw appeltje voor de dorst

Laatste Kanswedstrijd Kortrijk
Kortrijk, 26/12/2017

NED

KORTRLK

Kantoor Jan Samyn
Programmanr. 8

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

26/12/2017 - 16:04 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 2 Lingier Elias ROSC/10435/02 NT
3 Ongenae Dries GOLD/10350/00 NT 3 Dutre Andreas BZK/11155/06 3:48.91
4 Mestdagh Arne KZK/11009/02 NT 4 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 3:51.47
5 5 Geeraerts Corneel ZB/11035/06 NT
6 6
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 De Bock Christian BZK/11146/06 3:44.77 1 Provoost Xander 1KZ/11036/04 3:25.84
2 Deblauwe Victor KZK/11044/06 3:41.93 2 Dujardin Goan GOLD/11020/04  3:18.26
3 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06  3:39.55 3 Van Acker Seppe ZB/11016/03 3:04.53
4 Seifert Ibo UZKZ/11036/06  3:40.32 4 Desender Victor 1KZ/10170/03 3:10.93
5 Lecompte Lennert GOLD/11073/04  3:42.44 5 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 3:19.74
6 Knockaert Finn KZK/11053/05 3:45.27 6 Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:30.73
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:59.18 1 Deblock Lucas UZKZ/11015/00  2:40.17
2 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:55.88 2 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:34.89
3 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:47.35 3 Vaernewyck Xander KZK/11087/99 2:25.46
4 Demuynck Thibaut UZKZ/11020/02  2:51.34 4 De Backer Levi ZTZ/10112/98 2:28.46
5 Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:58.30 5 Delbecque Tore GOLD/11015/00  2:35.55
6 Delaere Lewis ZTB/11005/02 3:00.07 6 Deneir Niels GOLD/10349/03  2:45.16

Programmanr. 9

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

26/12/2017 - 16:28 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  3:37.40 1 Christiaens Marloes KZK/21067/04 3:03.44

2 Vermaut Leonie IKZ/21025/06 3:16.78 2 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  2:57.81

3 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06  3:11.11 3 Portier Lara ROSC/21087/03  2:48.17

4 Brulez Luna ZTZ/21021/05 3:16.05 4 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  2:57.20

5 Rigole Sara UZKZ/21035/06  3:18.95 5 Dornez Jade ZTZ/21019/06 2:58.56

6 Ovaere Luna GOLD/21040/06 NT 6 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:04.82
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 2:41.72 1 De Backer Julie ZTZ/21000/02 2:32.49

2 HermansElena  OZEKA/21037/06 2:40.76 2 Lingier Jeffe ROSC/20464/03  2:29.79

3 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:36.59 3 Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:28.00

4 Denys Margo UzKZ/21021/02  2:36.79 4 Leterme Margo 1KZ/20178/04 2:28.90

5 Cousin Juline GOLD/20334/02  2:40.95 5 Defever Tine ZB/20175/02 2:30.22

6 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  2:43.24 6 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 2:36.15
Serie 5van 6 Serie 6 van 6

1 Lazou Lente UZKZ/21048/05 2:10.46

2 Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 2:20.80 2 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 2:09.52

3 Van Es Robynn ZTB/20090/02 2:16.30 3 Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 2:04.30

4 Demeyer Amandine ZB/21026/03 2:16.47 4 Mattens Edith KZK/21008/97 2:05.96

5 Descamps Axelle KZK/20736/02 2:21.32 5 Remmery Anice KZK/20696/02 2:10.09

6 Espeel Charlotte RYSC/136/03 2:22.74 6 Arnout Fien RYSC/20144/02  2:15.18
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Kantoor Jan Samyn
Programmanr. 10

Stad ' KORTRIJK

Laatste Kanswedstrijd Kortrijk
Kortrijk, 26/12/2017

Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

Programmanr. 11

Dames, 200m wisselslag

26/12/2017 - 16:48 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 3:19.77
2 Geeraerts Corneel ZB/11035/06 NT 2 DeRooseEdgar ~  OZEKA/11034/06 3:04.40
3 Eggers llias ROSC/11121/06 NT 3 Descamps Stan GOLD/11050/06  2:53.04
4 Lemaire Nathan KZK/11050/02 NT 4 Knockaert Finn KZK/11053/05 2:57.99
5 5 Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:08.83
6 6 Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 2:50.55 1 Robbe Warre ZB/11008/04 2:36.40
2 Maes Tieben ROSC/11030/04 2:42.41 2 Sorour Boedie ROSC/11090/04  2:33.71
3 Vanhaverbeke Thibault UZKZ/11041/05 2:41.35 3 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  2:30.89
4 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:41.46 4 Huyghe Cis RYSC/11016/06  2:32.11
5 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:43.21 5 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 2:35.77
6 Himpe Thieben GOLD/11023/05 2:51.30 6 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 2:38.18
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:27.33 1 Mabbe Elian UZKZ/11028/04  2:18.34
2 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:22.34 2 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:15.11
3 Schockaert Gillian ROSC/11086/00  2:21.93 3 Coorevits Simon UZKZ/11013/01  2:12.18
4 Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:22.18 4 Verholle Gilles 1KZ/10166/03 2:12.40
5 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05  2:25.96  (SHWiglaerWouENOZEKA/I1026/01M2:15155)
6 Desender Victor IKZ/10170/03 2:27.62 6 Casteur Xander GOLD/11018/04 2:18.53
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:10.22 1 Labaere Levi KZK/11078/01 2:01.87
2 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:08.35 2 Deblock Lucas UZKZ/11015/00  1:58.26
3 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01  2:06.01 3 Ongenae Dries GOLD/10350/00  1:56.26
4 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:06.17 4 Derez Matthias KZK/10649/00 1:56.70
5 Lemense Cédric ROSC/11037/02  2:10.03 5 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:00.34
6 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04  2:11.11 6 Himpe Jannes GOLD/10068/98  2:03.06

11 jaar en ouder

26/12/2017 - 17:07 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Beuselinck Marit ZB/21029/05 NT
2 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 NT 2 Bruneel Paulien ZB/21039/05 NT
3 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 NT 3 theetenMarjolein ~ OZEKA/21060/05 3:43.13
4 Vinquier Ayami BZK/21158/05 NT 4 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 NT
5 5 Vladimirova Milena BZK/21113/02 NT
6 6

Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 Starink Rilou BZK/21143/06 3:33.46 1 Quintelier Aylin RYSC/21011/06  3:17.80
2 Coffyn Margit RYSC/21018/06  3:24.26 2 Avet Juliette UZKZ/21000/06  3:17.18
3 Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:21.88 3 Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:13.28
4 Vandromme Lore KZK/21065/06 3:22.00 4 Libbrecht Emma KZK/21042/06 3:13.72
5 Thiel Kirsten BZK/21089/06 3:28.41 5 Cousin Juline GOLD/20334/02  3:17.53

Serie 5van 11

Serie 6 van 11

1 Demets Sarah UZKZ/21018/05 3:11.85 1 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 3:03.59
2 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  3:09.35 2 Allosserie Nina 1KZ/21006/05 3:02.34
3 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  3:06.39 3 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:59.06

4 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:59.87
5 Parmentier Lore RYSC/21029/06  3:10.67 5 Dujardin Faye GOLD/21035/06  3:02.59
6 Desmet Xenia KZK/21043/04 3:12.34 6 Decloedt Fran TZT/21026/03 3:04.20
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uw appeltje voor de dorst

Laatste Kanswedstrijd Kortrijk
Kortrijk, 26/12/2017

Stad ' KORTRIJK

Képrogrammanr. 11, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 11
1 Mondy Yana
2 Pollet Elena
3 Rigole Luna
4 De Jonghe Jente
5 Engelaere Evie

UZKZ/21030/04
UZKZ/21032/02
UZKZ/21034/03
IKZ/21030/05

UZKZ/21023/04

2:58.59
2:57.44
2:57.11
2:57.21
2:57.65

Serie 9van 11

oo wWN

3 Descamps Axelle
4 Vermoere Sarah
5 Spincemaille Luna
6 Defever Tine

Serie 11 van 11

Demeyere Anouk
D'Hondt Ischara

Quintelier Jade
Truye Alexine
Brissinck Eline

OO0~ WNE

Programmanr. 12

Vandendorpe Florence

KZK/20736/02
KZK/20728/04
UZKZ/21006/03
ZB/20175/02

UZKZ/21019/02
ZB/20165/98
KZK/21085/02
RYSC/142/02
GOLD/21011/04
ROSC/20377/00

2:44.69
2:46.07
2:48.40
2:49.34

2:33.43
2:33.21
2:29.27
2:32.13
2:33.37
2:33.60

Serie 8 van 11

Lagae Noor
Soenen Manon
Vinck Lore
Mignauw Laura
Cokelaere Marit
Portier Lara

OO WNE

Serie 10 van 11

1 Quintelier Perle
Spincemaille Laura
Herman Lara
Lazou Lente
Dornez Febe
Verbeke Sarah

Heren, 200m wisselslag

BZK/20695/03
RYSC/21006/04
BZK/21119/02
UZKZ/21029/05
KZK/21045/06
ROSC/21087/03

RYSC/143/04
UZKZ/21007/00
GOLD/20067/00
UZKZ/21048/05
IKZ/21071/04
UZKZ/21043/02

2:54.58
2:52.72
2:49.62
2:50.25
2:52.86
2:56.10

2:41.36
2:36.76
2:34.65
2:34.71
2:38.57
2:44.27

11 jaar en ouder

Bedankt voor uw deelname, wij wensen u een prettig eindejaar!

26/12/2017 - 17:35 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 Casaert Alexander ZTB/11028/06 NT 1 Dutre Andreas BZK/11155/06 3:22.68
2 Eggers llias ROSC/11121/06  3:42.81
3 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 3:40.13 3 Desmet Leendert TZT/11033/06 3:18.54
4 De Bock Christian BZK/11146/06 3:40.59 4 Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:18.69
5 Deblauwe Victor KZK/11044/06 3:44.27 5 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 3:20.34
6 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 6 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06  3:36.77
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Lecompte Lennert GOLD/11073/04  3:15.27  (INDERGESEEGGAIIIIIINOZEKA/I1034/06WS:08170)
2 Provoost Xander IKZ/11036/04 3:10.28 2 Desmet Simon TZT/11011/04 3:05.66
3 Vanneste Yorick TZT/11032/05 3:09.79 3 Debooser Thibaut KZK/11034/04 3:04.02
4 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04  3:10.20 4 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 3:04.92
5 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  3:10.55 5 Verheye Miel RYSC/11020/06  3:07.42
6 Ametov Ibrahim ROSC/11087/05 3:17.73 6 Deconinck Jeppe UZKZ/11017/05  3:09.38
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Lazou Lauwerijn UZKZ/11049/06  3:00.15 1 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04  2:40.49
2 Maes Tieben ROSC/11030/04  2:53.32 2 Demuynck Thibaut UZKZ/11020/02  2:34.62
3 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:50.91 3 Meulemans Thijs KZK/10710/01 2:32.81
4 Robbe Warre ZB/11008/04 2:51.51 4 Delbecque Tore GOLD/11015/00  2:33.00
5 De Wolf Arne BZK/11088/05 2:57.88 5 Schockaert Gillian ROSC/11086/00 2:36.53
6 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 3:01.22 6 Sorour Boedie ROSC/11090/04  2:46.76
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Verholle Gilles IKZ/10166/03 2:31.35 1 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:21.86
2 Heyerick Axel KZK/10659/00 2:26.98 2 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:20.48
3 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:26.34 3 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:18.97
4 Buysens Dario GOLD/10352/01  2:26.70 4 Labaere Levi KZK/11078/01 2:19.33
5 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04  2:31.11 5 Callewaert Matisse GOLD/10353/02  2:21.29
6 Lingier Elias ROSC/10435/02  2:32.64 6 Vandecasteele Matis GOLD/10365/03  2:23.82

Splash Meet Manager, 11.51721
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